申請要領様式１４

猟 銃 等 製 造 事 業 者 業 務 報 告 書

愛 知 県 知 事  殿

年度分

工場(事業場)

の 名 称

製 造 業 者 の 氏 名

又 は 名 称

                 所 在 地

猟 銃 等 の 種 類

初 在 庫 数  製 造 数 引 渡 数 末 在 庫 数

備  考

製造銃砲  修理委託銃砲 製造銃砲  修理銃砲  製造銃砲  修理銃砲  製造銃砲  修理委託銃砲

合 計

上記のとおり報告します。

      年   月   日